
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2013
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 18 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/254/08 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 

o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Miasto Darłowo przez osoby fizyczne 
lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157 
poz. 1241, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250 Nr 54, poz. 1241, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 106, poz. 
622, Nr 112, poz. 654, Nr,139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, z 2012 r. Nr 941, Nr 979) Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/254/08 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów o uprawnieniach 
szkół publicznych na terenie Gminy Miasto Darłowo przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego, Dz. U. woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 49, poz. 1221, Nr 72, poz. 1908, 
z 2011r. Nr 73, poz.1359, z 2011r. Nr 157, poz. 3288) § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) do czasu naliczenia gminie ostatecznej kwoty subwencji oświatowej, na dany rok budżetowy, dotacja na 
jednego ucznia będzie przekazywana w wysokości 1/12 kwoty subwencji oświatowej z roku poprzedniego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D4D33AB1-54E5-4FCB-A2D6-42CEA29929A0. Podpisany




